
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197» 

350075, РФ. Краснодарский край, г Краснодар ул. им. Селезнева, 114 А 

 

Приказ 

 

  «29» февраля 2024 г.                                                      № 41/1 - ОД 

  

О проведении внутренней системы оценки качества образования   

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» 

 

В целях получения объективной информации о состоянии качества 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197», тенденциях его 
изменения и причинах, влияющих на его уровень, формирования 

информационной основы принятия управленческих решений, приказываю:  

1. Рабочей группе педагогов в срок с 11.03.2024 по 11.04.2024 
провести внутреннюю систему оценки качества образования в МБДОУ МО     

г. Краснодар «Детский сад № 197». 

2. По итогам проведения внутренней системы оценки качества 
образования председателю рабочей группы, старшему воспитателю    

Дьяченко Е.В., составить аналитическую справку в срок до 17.05.2024. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Заведующий                                                                                Н.А. Дударева  
 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 


		2024-09-12T11:55:54+0300
	Дударева Наталья Александровна
	Я подтверждаю этот документ




